SREPTY )" Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotne;
"REPTY" G(.‘)RNOSIASKIE CENTRUM REHABILITACJI

im. gen. Jerzego Zietka w Tarnowskich Gérach

DO-ZP-380-12/15/21 Tarnowskie Goéry, dnia 30.11.2021r.

WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA

Dotyezy: post¢gpowania o udzielenie zamoéwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: ,,Dostawa materialéw medycznych”, nr GCR/42/ZP/2021

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej ,,REPTY” Gornoslaskie Centrum Rehabilitacji im.
Gen. Jerzego Zigtka, dziatajac zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z pézn. zm.), przekazuje Wykonawcom tresé zapytan wraz z
wyjasnieniami dot. tresci specyfikacji warunkow zamdwienia:

Czes¢ nr 2, poz. 2
1.Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 45 x 75 cm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza serwet¢ w rozmiarze 45 x 75 cm.

Czesé nr 7, poz.1

2.Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania ptyndéw infuzyjnych z komora kroplowa wykonana z
wysokiej jakosci PVC?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza przyrzad do przetaczania plynéw infuzyjnych z komora
kroplowa wykonang z wysokiej jakosci PVC.

3.Czy Zamawiajacy dopusci przyrzady do przetaczania ptynéw infuzyjnych z komora o dhugosci min. 5,5¢cm w
czgdci przezroczystej, spelniajace pozostale wymagania STWZ?

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy dopuszcza przyrzad do przetaczania plynéw infuzyjnych z komora o
dlugosci min. 5,5cm w czeSci przezroczyste;j.

4.Czy Zamawiajacy dopusci przyrzady do przetaczania plynéw infuzyjnych z igla biorcza scieta
dwuplaszczyznowo wykonang z trwalego ABS?

OdpowiedZz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza przyrzad do przetaczania plynéw infuzyjnych z igla bioreza
Scigta dwuplaszczyznowo wykonang z trwalego ABS.

Czesé nr 7, poz. 2

5.Czy Zamawiajacy dopusci maski krtaniowe pojedynczo pakowane folia — papier, natomiast zbiorczo a’S sztuk
w kartonik?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza maski krtaniowe pojedynczo pakowane folia — papier,
natomiast zbiorczo a’5 sztuk w kartonik.

Czesé 7, poz. 3
6.Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foley z koncéwka Tiemanna z balonem 5-10ml, spelniajac jednoczesnie
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pozostate wymagania STWZ?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza cewnik Foley z koncowkg Tiemanna z balonem 5-10ml.

Czesé 7, poz. 4

7.Czy Zamawiajacy dopusci maske tlenowa z workiem wykonang z wysokiej jakosci medycznego PCV
zawierajaca sladowe ilosci ftalanow?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Cze$¢ 7, poz. 5

8.Czy Zamawiajacy dopusci dren tlenowy o diugosci 2,Im oraz 4,26m, spehiajac jednoczesnie pozostate
wymagania SIWZ?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza dren tlenowy o dlugosci 2,1m oraz 4,26m.

Czesé nr 8, poz. 1
9.Czy Zamawiajacy dopusci basen plaski poj. 21 o wym. 365 x270 x85 mm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Cze$é 8, poz. 3

10.Czy Zamawiajacy dopusci miske ogdlnego zastosowania o poj. 41 0 wymiarach 315x255x110mm, spetniajac
jednoczesnie pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czesc 8, poz. 4

11.Czy Zamawiajacy dopusci miske nerkowata o wymiarach 245x115x50mm, spetniajgc jednoczesnie pozostate
wymagania SIWZ?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czesc 8, poz. 4

12.Czy Zamawiajacy dopusci wyceng misek pakowanych a’300 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci
opakowan?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza wycen¢ misek pakowanych a’300 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem ilosci opakowan.

Czeéé 8, poz. 5

13.Czy Zamawiajacy dopusci kaczke meska o wymiarach 245x105x125mm, spelniajac jednoczesnie pozostale
wymagania SIWZ?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czesé 9, poz.1
14.Czy Zamawiajacy dopusci cewnik zewnetrzny wykonany z 100% silikonu bez aplikatora w rozmiarach 25-
32mm?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czesc 9, poz.3
15.Czy Zamawiajacy dopusci cewnik zewnetrzny w rozmiarze 25, 29, 32, 36mm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Czesé nr9

16.Czy Zamawiajacy w zad. 9, poz.1 i 3, w miejsce pierwotnych zapiséw, wyrazi zgodg na zlozenie oferty na
oryginalny produkt znanego amerykanskiego producenta, zgodnie z opisem:

Cewnik zewnetrzny z Wiruprenu - materiatu pozbawionego lateksu, dla 0séb o wrazliwej skorze, z samoprzylepnym,
hydrokoloidowym paskiem mocujacym, w rozmiarach 20, 25, 30, 35 i 40mm?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

17.Czy Zamawiajacy w zad. 9, poz.2, w miejsce pierwotnych zapiséw, wyrazi zgodg na ztozenie oferty na oryginalny
produkt znanego amerykanskiego producenta, zgodnie z opisem:
Worek do zbiérki moczu, na noge, dren 45cm, 500ml?



Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraia zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Czesé nr 11, pozycja 1

18.Czy Zamawiajacy dopusci sterylny zestaw do cewnikowania pecherza moczowego o ponizszym skladzie:
I X peseta

6 x tupfery gazowe kula 20 cm x 20 cm

I x serweta 50 cm x 60 cm 45 g/m2 dwuwarstowy laminat (wkéknina PP + folia PE)

I X serweta 50 cm x 60 cm 45 g/m2 dwuwarstowy laminat (wi6knina PP + folia PE) z otworem 5 c¢m oraz
przecigciem

2 x rgkawice nitrylowe bezpudrowe rozm. M

8 X kompresy gazowe 17N 8W 7,5 cm x 7,5 cm

1 x pojemnik plastikowy 120 ml przezroczysty

1 x kleszcze plastikowe Kocher niebieskie 14 cm

Opakowanie - twardy blister jednokomorowy + 2 samoprzylepne etykiety.

OdpowiedZ brzmi: Zamawiajacy nie wyraia zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Czes¢ nr 11

19. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie nizej opisanego zestawu:

Sklad zestawu:

Skfad: Ilos¢
- Pélprzezroczysta dwukomorowa taca 25,5x16x4,2cm

- Kompresy gazowe 7,5x7,5cm, 17nitek, 8 warstw

- Kleszcze zielone

- LINON tupfer gazowy 20/19

- Strzykawka 10ml

- Rgkawiczki lateks bezpudr. M

- Hospidrape 45x75cm

- Serweta jalowa 45x75cm, z otworem o $rednicy 7cm

Kompresy, kleszcze i strzykawka umieszczone w jednej komorze miski,
tampony w drugiej, razem z pozostaltymi komponentami umieszczone
w opakowaniu papierowo-foliowym.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.
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Cze§é nr 12

20.Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie sterylnego zelu znieczulajacego przeznaczonego m.in. do
cewnikowania pgcherza moczowego, wymiany wszelkiego rodzaju cewnikéw. Wygodny do aplikacii, bezlateksowy.
Na kazdej pojedynczej amputko-strzykawce oznaczenie petnego sktadu chemicznego zelu oraz data waznosci
produktu. Sterylizowany radiacyjnie. Sklad zelu: 100 g zelu zawiera:

* Wodg destylowana

* Glikol propylenowy, hydroksyetyloceluloze

* 2g chlorowodorek lidokainy

* 0.250g glukonian chloroheksydyny (stezenie 20%)

» 0.060g hydroksybenzoat metylu

* 0.025g hydroksybenzoat propylu

Produkt zawierajacy substancje konserwujace, ale ich zawartos¢ w jednej amputkostrzykawce jest na tyle mala, ze nie
ma wptywu na zdrowie organizmu, w zwigzku z czym produkt jest bezpieczny dla pacjenta. Ponadto, zostat
dopuszczony do obrotu i posiada certyfikat CE wydany przez jednostke notyfikowana. Opakowanie a'25 szt.
Pojemnos¢ 6 ml.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ,

Czesé nr 14, poz. 1

21.Czy Zamawiajacy dopusci maske tlenowa wykonang z wysokiej jakosci medycznego PCV zawierajacego
sladowe ilosci ftalanow?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czesé nr 15, poz. 1
22.Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu, aby wszystkie kaniule byly jednego producenta?




Odpowiedz brzmi: Zamawiajjcy nie wyraza zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Czesé 15, poz. 1
23.Czy Zamawiajacy dopusci kaniulg dozylng 18G wylacznie (1,3x45mm) o przeptywie 100ml/min?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czesé 15, poz. 8

24.Czy Zamawiajacy dopusci wyceng strzykawki dwuczesciowej 20ml w opakowaniu a’50 sztuk, z
odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza wyceng strzykawki dwuczesciowej 20ml w opakowaniu a’50
sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.

Czesé 15, poz. 10
25.Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu, aby igty do pobierania lekow byly od jednego producenta?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Czesé 15, poz. 10
26.Czy Zamawiajacy dopusci igle wylacznie w rozmiarze 1,2x30mm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czesé 15, poz. 12
27.Czy Zamawiajacy dopusci nakluwacze w ksztalcie jak na zdjeciu:

9
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czeéc 15, poz. 18

28.Czy Zamawiajacy dopusci podkiad w rozmiarze 140x100cm, spelniajacy pozostate wymagania SWZ?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszeza podkiad w rozmiarze 140x100cm, spelniajacy pozostale
wymagania SWZ.

Czesc 15, poz. 23

29.Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowy aplikator gabkowy do nawilzania jamy ustnej o diugosci catkowitej
15 cm (2 mm), dhugosci czesci gabkowej 2,5cm, pakowany pojedynczo w opakowanie foliowe, opakowanie
zbiorcze a'50 sztuk z przeliczeniem podanych ilosci?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza.

Czesé 15, poz. 24

30.Czy Zamawiajacy dopusci wyceng beziglowego zaworu w opakowaniu a’100szt z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza wycene beziglowego zaworu w opakowaniu a’100szt z
odpowiednim przeliczeniem zamawianej iloSci.

Czesé 15, poz. 24
31.Czy Zamawiajacy dopusci port beziglowy do 350 uruchomien lub 7 dni?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza port beziglowy do 350 uruchomien lub 7 dni.

Czesé 15, poz. 32
32.Czy Zamawiajacy dopusci rurki w opakowaniu foliowym?



Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Cz¢s¢ 15, poz. 35

33.Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wycene za opakowanie handlowe a’100szt z przeliczeniem podanych
ilosci?

OdpowiedZz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgode na wycene za opakowanie handlowe a’100szt z
przeliczeniem podanych iloéci.

Czgs¢ 15, poz. 36

34.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem podanych
ilosci?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajagcy wyraza zgod¢ na wycene za opakowanie handlowe a’10szt z
przeliczeniem podanych ilosci.

Cze¢sc 15, poz. 38

35.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na wycene za opakowanie handlowe a’90szt z przeliczeniem podanych
ilosci?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgode na wycen¢ za opakowanie handlowe 2a’90szt z
przeliczeniem podanych ilosci.

Czgs¢ nr 16, poz. 1

36.Czy Zamawiajacy dopusci zglebniki zolgdkowe silikonowe posiadajace 3 otwory boczne, spehiajace
pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza zglebniki zoladkowe silikonowe posiadajgce 3 otwory boczne,
spelniajace pozostale wymagania SWZ.

Czesc nr 17, poz. 1
37.Czy Zamawiajacy dopusci rekawice, ktorych grubo$é wynosi na dloni 0,07+0,01 mm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszcza rekawice, ktoérych grubosé¢ wynosi na dloni 0,07£0,01 mm.

Czesé nr 17

38.Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie rekawic diagnostycznych nitrylowych minimalnie rézniacych sie
od opisanych w SWZ, tj. o grubosci na palcu min. 0,07 mm, na dfoni - min.0,06 mm. AQL 1,5. Rekawice zgodne

z Europejskim Rozporzadzeniem dot. wyrobow medycznych (EU) MDR 2017/745 —klasa I oraz rozporzadzeniem

w sprawie srodkéw ochrony osobistej (UE) 2016/425 — kategoria III. Oferowane rozmiary: S, M, L, XL.

Opakowanie a’ 100 sztuk.

Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Czes¢ nr 20, poz. 1
39.Czy Zamawiajacy dopusci dren faczacy CH 24 dtugosci 300cm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy dopuszcza dren lgczgey CH 24 dlugoéci 300cm.

Czesé nr 22, poz. 1

40.Czy Zamawiajacy dopusci facznik ze zlaczem 22M/15F-15M, dlugo$é w zakresie od 8-15cm oraz z
pojedynczym portem?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszeza lacznik ze zlaczem 22M/15F-15M, dlugo$é w zakresie od 8-
15c¢m oraz z pojedynczym portem.

Cze$¢ nr 23, poz. 1
41.Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki szklane, przezroczyste, bezbarwne o $rednicy 3 1mm i wysokosci 40mm?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czes¢ nr 32, poz. 1-3
42.Czy Zamawiajacy ma na mysli siatki opatrunkowe elastyczne o dlugoéci 25 m w stanie rozciagnigtym?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy potwierdza.

Czesc 32, poz. 1-3




43.Czy Zamawiajacy dopusci siatki opatrunkowe elastyczne o dtugosci 10 m w stanie spoczynku oraz 25 m w
stanie rozciggnietym?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy dopuszeza siatki opatrunkowe elastyczne o dlugosci 10 m w stanie
spoczynku oraz 25 m w stanie rozciagnigtym.

Cze$é nr 34, poz. 2
44.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie waty bawelniano-wiskozowej?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgode¢ na zaoferowanie waty bawelniano-wiskozowej.

Czesé nr 37, poz. 1

45.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie podkiadow chlonnych w opakowaniach a’25 sztuk z
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie podkladéw chlonnych w
opakowaniach a’25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci.

Czesé nr 40, poz. 1
46.Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowa myjke do mycia ciata nasaczong jednostronnie srodkami myjacymi o

neutralnym PH 5,5, wykonang w calosci z poliestru, o rozmiarze 20cm x 20cm, gramaturze 100g/m2,
produkowang zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015, w opakowaniu jednostkowym a'12
sztuk z nadrukowanym rozmiarem, graficzna instrukcja stosowania oraz sktadem, produkt pozbawiony latexu?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Czesé 40, poz. 2

47.Czy Zamawiajacy jednorazowa myjke do mycia ciata nasaczong srodkami myjacymi o neutralnym PH 5.5,
wykonang w caloci z pianki poliuretanowej, o rozmiarze 12cm x 20cm x lem, gramaturze 200g/m2,
produkowana zgodnie z wymaganiami ISO 22716:2007 oraz ISO 9001:2015, w opakowaniu jednostkowym a'20
sztuk z nadrukowanym rozmiarem, graficzng instrukcja stosowania oraz skladem, produkt pozbawiony latexu?
Odpowiedz brzmi: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Czesc 40, poz. 2

48. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng za opakowanie a’20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Zamawiajacy informuje, ze niniejsze wyjasnienia i modyfikacje tresci SWZ wraz z zalgcznikami s3 wigzace dla
wszystkich uczestnikow postepowania, staja si¢ integralng czescig specyfikacji warunkéw zamoéwienia i nalezy

je uwzglednié¢ przy sporzadzaniu oferty.

Z powizaniem




